*Sulcardus Anglus, monachus & Chronographus Westmonasteriensis, D. Eduardi regis tempore plura composuit. Claruit anno Domini 1060. Hoc in quodam antiquissimo scripto reperi. Abbas Eaduumus & Sulcardus Cænobita, sed Sulcardus maior est. Ioannes Baleus.*

*Sulpitia Romana, femina doctissima, heroico*

*carmine multa scripsit, ut refert Fulgostus lib. 8. ca. 2. rerum memorabilium. Claruit autem Augusti Cæsaris temporibus.*

*Sulpitij desyllabarum quantitate liber excus.*

*Sulpitij carmen hexametron, & 70. epigrammata, inuenta in cænobio quodam Italia iuxta Bobium oppidum, anno 1494. Raph. Volater.*

*Sulpitius poeta & orator handignobilis, cum tribunus plebis esset, orta contentione cum C. Casare ædili, & L. Casare prætoris fratribus, causa fuit bellorum civilium, &c. Gyraldus ex Ascomio Pediano: nihil autem refert, quod ab eo scriptum extet.*

*Sulpitius Senerus. Vide in Senero.*

*Sulpitij Alexandri historiarum libri à Gregorio Turonense citantur.*

*Sulpitius Gall. citatur à Plin. li. 2. Nat. histo.*

*Sulpitij Carthaginensis carmen quoddam excusum, in fine operum Virgilij, quæ Brylingerus Basileæ, anno 1545. publicauit.*

*Sulpitij Victoris ad M. Silonem generum de arte oratoria liber, ex Græco sermone, ut videtur, translatus, impressus Basileæ 1521. cum diuersis aliorum veterum libellis de figuris & rhetorica.*

*Sulto Germanus, theologus, citatur in Chrysostomio Ioannis Eccij.*

*Suniæthon scripsit historiam Phænicum. Athenæus.*

*Sunij Arabicorum liber quartus citatur à Stephano in Edumæi, & Sunius in Carnana.*

*Superianus sophista Isaurus. Suidas sed nullum eius scriptum refert.*

*Sufarionis senarij 4. apud Stobæum in sermone, quod in septem alijs profunt, alijs obsint.*

*Sutrij Comici scripta citantur apud Fulgentium in Mytholog. Vide Succius.*

*Syagrius scripsit de fide aduersum præsumptuos hæreticorum vocabula, quæ ad destruenda vel immutanda sanctæ Trinitatis nomina usurpata sunt, &c. Sub huius Syagrii nomine, septem de fide & re gulis fidei libros prætitulatos inueni. Gemadus.*

*Syagrus poeta insignis, post Orpheam, & Musæum Troianum bellum cecinit, teste Eliano de varia historia lib. 14.*

*Syllæ scripta citantur apud Plutarchum in eius vita.*

*Syllatus quidam citatur à Plinio lib. 15. 18. & 19. Naturalis historia.*

*Syluerij papæ decreta, & Syluestri papæ excerptiones ex decretis, impressa Colonia, cum reliquis pontificum decretis.*

*Syluester Aldobrandinus Florentinus I. C. scripsit commentaria in librum primum institutionum Iustiniani, excusa Venetijs apud Iuntas 1548.*